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Děčína ie sJill mu důtetitďu

ipitvu o vrsIJi klrrá spáchána
řyls před II dny Kaísrtwaldě u

£Uiknovt V obci léto byli dne 5

Čtrvot ni polí nilesent mrtvola
talelé Ovtrol dělnice Marie Wao

dnové ie Šluknova která v tobo
tu odclla 1 bytu vlcese nevrátí

li Ačkoli ni mrtvole dívky shle

dtna čelná trsněnl prohlásili Ie

kiřipři pitvě te Wtndrrovi zem-

řela následkem prudkého záchvatu

epileptického jíml léta jíl trpěla
Dle prohlllenf Heiozova zdá te
vlak že zemřela přece smrtí násil
nou Ileioze byl čelnlkem zi
tčen a dopraven k soudu v Be-

nešovi nad Ploučnicl kde udal
te Wanderovu znásilnil a pak za-

vraždil

UM tastřtlil te na hřbitovl Na

kollfském hřbitově "oa Kotlářce"

byla před nedávnem k věčnému

odpočinku pohřbena Marie Fialo-

vá c čís 115 v Kolířích a v

úterý 14 m m na její hrobě m- -

syrá nrmtH--i rakoviny a nemoci pneli--
R4 niti" —nt pH)l b V lfl'lrk lillpkln-- pnrtitt ill 141 pt t ttif
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To pan Wondreis nesdělil a proto
jsem lomu nemohl rotumlt Zdevel kterým mušími bojovst

k

ootvi pont vyscnneisa tématem se dobývá uhlí na povrchu sem! a

sice takto: Do kopce udélajl díruoborávit ul tsse namokne pl

vl i ujme inovu Plenice jio a jdou dál a dále at na j i 4 mile

jii polovici posečené ) ty co Polziiii ůíě započalo 1 M— Rád bych lét viděl jak se má

pan Šindelář a zdsli ti ul nijakýilojl jsou oynl v blátě tak že n 1Mi-- l jw 11 IKilitn i lih-l- l )!
„tMnl ri1mi]i m dMtl mnk KQlť nťDl nebudeme moci ta kolik do kllAk nfin ImiulPm !"len nový lomov vynašel Potdra

vuje vtechny spolučlenáře a redsk I ttm lk Jrá "rhi'vl k hlOni Dalo utěšeně roit i m tm l danu adkll-l- l brat" ta nltMlitaiit fratfta k v
lim že ta několik let td bud

tle oMílávtnl l)lu tdrtena ttriií
l mnořtn poli náilt Jktit iulo jlinrčtMtno Iřrtnl iod jit inlé
úrodi jl velká blumy slibojl
ptcilřeJnl a iblka slabou fttoju

X#— oliitini plemrt se

rychle pokutuje v nrjkujnrjtl
jilul {átí 1 učilo se také v slřtd
nich okreilch práce taio násled-

kem detrů musela být vlak ist-ven- a

nka jr ve velmi dobrém
slávu oves dotrál na jihu korní

rychle roste v Neosho údolí byli
jit počt)likrál uplavena trávy
jsou pikné druhá úroda vojltlky
počne se skllieti Ranná jablka
dozrála os jihu brambory tahul

vajl
Vuioktl — Temperatura byla

pod normálem a příliloé deltě

zdržely vtechny práce Koma

pěkní roste ale jeat tapleveleoa
plenice doirává oa severu se

sklizni se všeobecně pokrsčuje os

jihu ale flliloé deltě v práci
překážejí Na plenici te místy

objevuje rez Bavlna dosti dobře
roste tetel se teče úrodi ovoce

jett ucházející jahod jett velké

moožstvl
Wistontin— Místnf deltě dosta-vivl- f

se téměř ve vlech částích
státu velice prospěly úrodi

Ozimky 1 žiti dozrávijf a tlibujl
dobrou úrodu ječmen vymetá
ovet jest uspokojující korná jest
nestejná ale jinak jsou pole čisti
Seoa bude slabá úroda Jsbody
se deltíra zteplily jablka jsou
slibná třelně blumy a brusinky
také
Minnesota— Dostavivif se spr-Ik- y

účinkovaly příznivě na vrrflst

pleoice ovsa ječmene a lnu

Brambory zdárně rostou a koma
se značně zteplila následkem te

t a"Afiin ii vitu voinn odhalit) m Vdtimlo Malí ťlalai dna olxlrllla opia mahu Mg
ci t 1 zůttávám v úcil

Tony Brownnejvétli teská otadt v Missouri Rohrbati£ti Brosp'"lyiau k nutná inrnrtnai- - Klarni otirkim
ulr Tat k fiial kdallnt Jak 'n mohuA není tiká divu Minulý lýden u'IbIH tmo naljldau brk Jkkákollir krd itrálfP0NCAC1TY Okla ag červ

oa — Ct- - redl Žádám o laská
Ido byl iowiký osadník kterýž C HHvY?4f L i Ilai 6tf ( hlreenlll

majitelé 17 a Douglas ulicetu tikoupíl farmu o pravil I
vé uveřejnili! tohoto dopisu Obilifarmu ivou v lowě prodal ti f 8
jest ui skoro vtechno posečeno předčasně a nuceni vrátil se doakr a ie prý tam ta celých 14 rok

nevypěitoval takovou pleoici jak
jenom ie bude málo typat a zrno Prahy— do nemocnice Týž den
bude korýtkovité Bylo tady moc dopoledne byl p Haloun utno

KUHHV— PraTldalnf nhehodnl prtprkrnf prarldalnf aloníknf taa ioplkkekf klrojkp
Mwkf tletrrnl knunplkM-k- krkaiiMnlck srátralcka Utocllřnf

VÝMOtir-Kole- Jnl kla kolejní krkaair IlUrárnt kyolklt I IVO hord látat Mlocflk
burák tlakárak a velejná tibary

PODZIMNÍ oniK)Hl-Zkpo- ae I láH Norá tHdr ra Tlwk odnonch
FHkcK ZA STUAVO-Str- kra poakrtnuU kk tlthodlaoToa kkldndenal práci
KATAUKJ-Klakan- tal norf lllunrovkaf kálalo kkádánu Klarmk

Adrek KOIIKBOIUH DK(M OKilIA KER

je oa íarmi kterou li cde vybral detťů tak že vlečko ttálo ve vo veo k terči Jedna střela minulakdeáto zdejší ceoy jiou prý pouze dě Ovoce zde bude také málo
od f 25 do Í45 akr a 1 trhy jiou st cíle a čásť jejího kovového oba

lu vletěla mu do pravého okaježto t jara mrazíky poikodilyide lepil než v lowě střelil se jejl i8letý syn Jan ka
mfin!lrA 11 £R firtAřn r%A

I kde se hluboko zaryla Plukovkvět Toto ttoletf začíná velm

zle pohroma přichází za pohro
Příítí měsíc doe aj července

naitává nám boj temperencf slednf době velmi tádumčivý v ú lDÍ 49™° troěného do

terý záhy z rána vstal a o půl 6 jPržs" Demo"!c'' M"Bude tu totiž okresní volba mi 1
mou A co lidí už zahynulo! Lidé

te ale netrovoávajf jak by te
srovnávali měli podle práva a vte

p výslovně přál být ohod už byl v byl! hrobníka Janabýt povolen výíep lihovin aoeb
nikoliv a jelikož ti tmáfi pracuji

letřovánDuchka oa koliřském hřbitověto jii chodí jako před biblickou
jako krtkové tu bude potřeb! kaž Spadtns vfle V Bukovsku

potopou tvlta Než nenf se třebtbébo hlasu abychom te nenechali
jeitě báti že už bude konec tvě opravují zevně v architektuře vý

starobylou věž postavenou ncpřipravit o oaii svobodu Doufám

IN O MORE BLTJE-MONDAY-
S

SWIFfs PRIDE

SOAP

Good in hard

pevní ie e vliebni krajaoé klenutím praesbytéře Při stavbě
ta neDuaer aonec tveta az te
vyplní tlovo proroků Když má 01

pf otec mnoho ditf a ony dijajf

Patrně zařízeni brorníkova bytu
dobře znal neboť přišel si tsm

pro revolver jejž hrobník měl
na stěně Zoufalý učefl

revolver schovsl do kapsy a iel oa

hrob své mstky kde se pomodlil
Hrobník jinocha pozoroval ale

oetulil jaké má zámysly V

volbí doitavf abychom netvař telení jež beze vleho dozoru pro
ten zastavili Nejvíce o to pra váděli dva mladí a snad věci máto
cujf lékárnicí kteříž by si to po zkulenf zednicí z Chlumu u Třevelký rámus a umou jen nezbedu

tu je otec dlouho napomíná a ko plejšího počasí ale obdělávánítom na nás vynahradili Oni to boně stalo se že s jedním t nichnečni vyhrožuje neposluchám
sjel dne 7 června neupevněný Že

pořádným výpraskem Když vlak
břlki o lelenl jen opřený a padl naani potom neposlechnou vezme

duchu chválil hrobník jinocha že

na matku nezapomeoul Sotva
že te hrobník odvrátil zttřeskli
střelná rám Ouchek běžel ke

umf zda znamenitě: prodsjíť pajot
vody smíchané trotkou kořalky
za půlák jen to fikoe Nejhůře
by ala bylo nám Čechům neboť z

nás žádoý o tu "ioábu" mnoho

na střechu kostela IMtud sjelotec karabái a zmrská je vlecliny
vinného i nevinného Podobní to

na lípu blíže kostela stojící 1 jejíž

bylo překaženo delti Žito jst
témiř již zralé raoná plenice
ovet a ječmeo počfnajf bnáti do

klasů pozdní ječmeny a lny dobře
roilou
Jowa — Polní práce byly zdrže-

ny silnými delti asi ve dvou pili-
nách štítu Obdělávánf korný
pokrtčuje rychle a některá rinaá

hrobu Fialové kde nalezl učně koruny leprve dělník spadl ns dia
dělá i ten otec horní Paní Marie

goodnestojí a k pivu bychom nedostal
Kolářík onehdy paala Že 1 Okla

žbu výie isi 6 m Dle prohlídky
místního obvod lékaře neutrpěl

dokonávajícího Než přiiel lé

kař p dr Brejcha byl kamen

nický učeB již nebožtíkem Mls

water and
in soft water

ani phvooět S pozdravem
Jan Klekar bomy ujeli ježto jsou tady větry

kdežto v Missoun prý nenf iád
OOOUWILL W Va aS Ci v

aic řádného vážného zraočaí zc

nějlího ale musil utrpěti povážli
vé zraněni vnitřní z jehož nebia

distvý zoufalec zanechal na hrobě
ných Já nevím ie by zde byly koma byla již po třetí oborána

Vzrůtt a nav nattávajícf úrodyvětry lak zlé vím vlak ie byly
na— Ct redf Dovoluji si zase

napsat! několik řádek do milého
matky lístek tohoto obsahu: —

"Drahý otčel Odpuaťte ie jsem hých následků se léčí u mstky ve

Chlumu kam bezodkladoi byl
jest vesměs slibný Pastviny jsou
velice zlepieoy a luka slibují do-

brou teooteč Ovsy a járky ženou

letot hodné větry v Missouri Též
ct čtenářům sdělím že asi dvě
léta za námi přijely tem ze ttaré

Made by 8WIFT & COMPANY
mi "Pokroku" abych uvédomíl
ct čtenáře jak se nám veda ve

si tábl oa život mna nic na tomto

tvěti nelili proto volám poslední převezen
Swlřtovo Prlde mýdlo Jest nejleplím mýdlem Jaklbož lze ku p ra M j in !t szdejší krajině Co te lýčt počati vlasti čtyři rodiny z nichž tři vy

to jest dosti bezké Horko a tepl
do klasů a stav jest růzoý Špsť
ný až pěkný Drobné ovoce dá

pěknou úrodu a jablka tlibujf to

Setřte svého prádla— nikollr obalůrkoupily farmy čtvrti psk jela na Na lože upoután reumatismem
oěkdy r týdnu přijde nějaký ten

jih do krajiny jei byla před dvě odloučen od práce a zábav života
deiť kterýž viemu velmi prospěje saméma roky otevřena Já ostávám toť osud tisíců Není možno vyMni jest to ovsem jedoo ať jest

i bohémi Po ohledáoí mrtvoly v

přítomnosti vrch komisaře p 1

byl tebevrtb odnesen
do umrlčí komory na tomtéž hřbi
lově

NeUlitt v dole Na Elilčioi do
Ie u Trmic odkopával v minulých
dnech horník Frieser uhlí které

te tlakem stěoy poněkud uvolnilo

Sev Dakola --Dostavivif te silmezi Ponca City a Kildare a od ládřiti slovy jak výtečné jet užiti JONH UDER velkoobchodník' lihovinamihorko aneb prii neboť já jsem né deltě zpočátku týdne způso Dra Richtra tvětosnámého Ankertud rodíoa ta jela tam 7 dal Jest
pod zemi v těcb dolech a tak oe má na skladěto tam ovšem licinějif neboť bily Ikodu na úrodě na nížinách

V druhé Části bylo přilil chladno
Pain Expelleru proti těmto úirt

pám Pouze" 35c a 50 za láhev
vím jaké jest veoku potasf krajina jest kopcovitá a cetty jsou
teprve když přijdu domů vidím jf Iěěh stará ipíM i flisci ůi tofalty a Irypro zdároý vzrůst koroy Rannátamý pítek ale kdo má malý
jak bylo Práce zde nyaf jetté plenice žene do kltsů pozdnípouze kapitál přece ti tam něco
uliti pracuje s pořád Já jsem jest slibná ačkoli poněkud zsplevybéře a to živobytí nějak udělá

zvláště ale proslulou z r 1881 OFCAJS Taylor
Za jakost vicho zbožf te ručí a

0o St Louis a zpětmusel na jedoom místi práce za velená ovsy iíla a ječmeny ženouJenom te nebít a kdyi i na nás

a používal k tomu dvojitého kopá-
če Z oeoadánf ubil se utrhlo a

velký jeho kus spadl oa kopáč

kterým mrltíl zpět lan prudce ie

jeduo jeho bodlo vniklo
horníku 8 cm hluboko

nechal a to z této příčiny Místo do klasůněco zlého přijde nesmíme s Telefon 1815 120? Doualas ul OMAHA nebPO
Dakola— Temperatura bylahned zoufat ale doufal S pozdra

to bylo dobré tak lt jiero si mohl
denně vydělat f 3 až fa 50 Ale Wabash drázopříznivá t dobře rozdělenými devem čtenářům t I znamenám te
dostala se tam nějak voda a když Joho Piíkal
Člověk přítel ráno do práce musel

lti Jarky rostou pěkně a nalé-

zají te všeobecně v příznivém
íčko!! cílíterá pol íu

do prsou Těžce zraněný dopra
ven byl do nemocnice v Ústf n

L kde záhy zemřelte až po kolena brodit ve vodě

'aroplav Spol
Sev-nomeck- ého Llovdu

Po paroiodí:b expresních nejrychleji! jízda přes
moře za 5 dnf 15 hodin a 10 minut

Prldalrá dotirak po rrihl'h eipreaanť-- pamlndleh
''Kalasi WllliHlm 11 ''"HiaM Wlllra timUltMmm" u - mm _

Týdol přehled o sísva csstára
Každý vsak domyslí jaká to ti

Jící úrodybyli práce ve vodě Nicméně já
Hyn mrtelnl pobodal otce V

ilerrnioí li VodAan pohádal se

zaplevena Ovsy ječmeny a iiis
jsou pěkný a začínají bnáti do
klasů Korná jest zpozdéot alelam pracoval přece Koupil jsem Dosavadní vyhlídky na úrodu kornýti gumové boty a ilo to jakž takž před nikolíks doy hostinský Bar

lolomij liatisti se svým t Kletým

Tbemala''
-- Ma "ni naikans Maria

dliiihf h W tp llrokfrh "Uenaaor Ku Litril" "IUři)raa KJT-iJ-
iJ

oynf rotte rychle a 1 obděláváním
te rychle pokračujeKdyž mí ale začala voda téci do

bol tu jsem ti pomyslili "Takhle

$850
Na prodej II 11 1% lertenrt áohré

k nsrratn 7 dal ode dne prodeje I'H-mtt-

nfrk cen thi se l TkUeho

WABAHU jt!t Jediná driilia
kmriíJ vytanuje ((atnjfcí u lilsvnlho
vcliodu do vktavlít Vticbni JednaUdé
mulinu vilm prodali vnakrznA llutkr a
vypravili vás po Wktinh pnjadujta

Jndoktule aby tak ulall
aTiawIrii rad

VrlKdf ( omiíKlio ťuloa bi4'all t 1H
Sod rána II Hltili v 1 knd rio pfljitdl
kk tfnM nttoié lýntrf n-- kod imt bi

alataka VnUm ntdrat r") t- -1 Ttef
Vr)dl Oinkkjr r SKI hod Contidl

b ulli v itfrl pliJIMI rtk auiilti nUa

jiou tlíbny — Tcmperatura vý-

chodní od řeky Miiiiiiippt přltnivá
pro vtrůit oiinl

V distriktech východní od řeky

Michiga- n- Týden byl chladný
synem který v hádce tak se zapo-
mněl ie zasadil otci nožem těžkou
ránu do hllvy Povedený syná

Breinar" FriKrtrlrli rtr r"" Allwt" "Prlntw Iraoe" '
ffkt Mulu puluirol doprava ikaádf ítrrtk) "Hliaia" "Mam" "Nacka "

Hlfkdoikmnl dopravaaMoa koirtti--U- ka" "Trkv" "HobeSsiilliire"- -0 poaíaol obladol
iMIpaiutol ca ato obran a ns irinitii

vláha oedottatečoá a nestejní roz
to Toodo asi už nepfljdel I tel

jsem k foreroinovi a požádal jsem
ček byl zatčen a dodán k soududělená a v mnohých místech tucho

te stává Ikodiivým Vzrůst ovsůMitsístippi temperalurt byla přf
do Vodfiao O uzdraveni oe jELIUCJIS & CO 5UroadvvayNow York

-- lllawnl dnatal pro aanudV

ho aby 10 t tou vodou nějak udě
Ul On přítel podíval se a ko
neíoi tam dal ruční pumpu Kaž

zoivijlf nežli mioulého týdne ale
ménl příznivá v hořeních minii Iťastného otce ie pochybujeječmenů luk a pastvin jest po

zdržen za to ale dozrání žila s IMIAIUIOIIN eatroaeII ULAUSENiUS & 00dý večer nechal nikoho vodu ippských údolích a v Kočky á letni vojín postřelen při eilře- - OAUOILtlra(IIMpleuice byio urychleno Koma
Mouolaiot v teveroích pacificpumpovat tti i neb 3 hodíoy ale ett zpozdloa ale čátečaě se rfttmtf r T hrnUa ilon na l lunliikd ( tilin

aédrall r T IS l4 ráno daieákdyž jsem ráoo přiděl do práce
bylo jf tam právě tolik jako kdyby HAMBURSK0-AMER1GK- A LINIE

nt Na střelnici vojeotké v 11 e

rouně byl v pondělí 13 m m do

jioledn) véiaě poraněn pfistftl
bě do terče p Václav Haloun

modřanské rafinerie bydlí

7h%taí aii(frnií runy bíhem Iflnlrb
mť'Uh do ninbrb m(t ne vfibodé a

kých pobřežních distriktech kde

bylo neobyčejné chladno a táro-vef- i

uhodilo oikolik mrazíků
které způsobily více méoě ikody
ve východof části Washingtonu a

aoi oebyl nikdo pumpoval Ne

zteplila Srnoseč jest vleobecoá
ranné brambory fazole a řepy
jsou slibný pohanky jsou jii za-

sety ovoce vyjímsje broskví jest
slibné

chtěl - li jsem tedy do vody musel Jlbovfr liodA ipln4 Informm-- dostane
a v4řn (latnAva Wkbkali niíitak rtrml o érou8jWiit Uto aérznlft crf rok prarlib-ln- é spolt-n-i 1 Krmnoa

trenboryml loděmi Hfjrrrhli-ia- i jízda 1 Kew Verke é Ijsem tsi půl hodiny nebo i celou llambnrkecí v Mriaoké ulici č 47 Pan un oíijuoť-j-
i re etrru-- v soiiota

voí W ťarnam ul nlro adresujte

IIARItr K MOORKH

ti AIMJ WatMli lt n
bodmu pumpovat tám nalež te Haloun byl povoiá 1 jako záložníkau— Ttmperatura byla doOregonu v Utah Idabo a v Sev

Arizoně Deltě jest všeobecniprve potom mohl jsem naložit
Vůjeukkému cvičení z niliožsii příznivá t dostatečoou vláhou 49i4 Omaba Nbkára ulili Fek jsem eia musel Pleoice jett slibná a klasy velkézapotřebí v krajích pojezernfch v

ohioskýcb údolích a v atlantických
pobřežních a východních zálivnícb

pumpovat zoovu Konečně mě

Hamburako-#jerfck- Linie Jeat Nímerká Trans-Atlantlrk-
á farní 's

velrnl HrKlínrt t vlaatnl ( lodí tna]í-(c- dbrnnou inoatioal 54I0HJJ tun U
těchto Jsou vrllké námořní parnfky rahrnujlrl %i (IvouSroubovýrli paroíodf
kierí Lu Dohodil ceatujlcíth svlAír sKany lou Takový poei paroliiUI as
vlastní lidná Jiná apofeínokt Ohlední přeplavu a cen obrattese na

HAMBURG-AMERICÁ- N LINE
tátech 4! nPáOvTT"! nt as?

to dohřálo a já si umínil ie oebudu
zadarmo vodu pumpovat Šel

jsem opět k formanovi a řekl jsem
mu "Víi dobře že máme teď j6

Na jihu se počsls již sekali Ovsy

jsou velíce slibný se lekáním je
lelú te pokrtčuje úroda jest
uspokojující ovoce opadává
Illinoii — Vteobecný ttav koroy

V lowě a v hlavních kornových
státech východně od řeky Missís- -

centů od káry a ie musím kažjé ippi korná učioíla dobrý pokrok X II D SYNONYM FOIt PURITjest příznivý koma rychle roste Jadoaljest dobře obdělána a odevšadríúo pumpovat vodu De) mi 67
centů od káry a já si vidy vodu vse oznamuje zdároý vzrůst Přf

znivé zprávy dolly též z Missourijez mi tam nateče sam vypum Jos YopálkaKaotas a Nebrasky ale v tíchlo --a Miwpuji ' A víte míli čtenáři co mi

na to řekl? To ie prý 00 udělal
nemůže ježto prý společnost oa

a pole jsou čistá Ovet potřebuje
v teverofch částích vláhu v střed
oícb a jižních distriktech se počf
oá tklízeti pleoice úroda jett
dobrá Žita a lečmeny dozrávají
Vyhlídky oa jahody a víoa jsou
tlibny ala na úrodu jablk a hru
lek ipatoy

—4
státech bylo obdiláváol poněkud
zdrženo a následkem toho jsou
tam mpohá pole zspleveleoa to
zvláště platf o Nebrssce aMissouri

ŠÍÍ- I J01uhlf ztrácf Chci li prý dělat za
tu samou cenu a tám ti při tom Vrt?1

p
t

é

Nejleplf jeěmensý iltd ěeský chmel a

trtezská voda — úzkostlivě tiktý a moderní

pivovar — ve spojeni se zoslostí a vědomosti
Storze mistra tládki a joleiou tkuienostf v

Německu a ve Spojených Státech — posttff
lby "Storz Blue Ribtor Beer" utínáno bylo
ěistým a zdravým Mějte bednu ve tvém
domově Jett to uloženi peněz

STORZ DREWINO CO
- OMAHA

ŘEZNÍK A UZENAŘ

zxa B a "Wllll&m ul
Bit adaobt vid pnjlupli flr #"řalhnaua Tkáno druku JakMSI íiVnoh nlj
kk am4Hkrh Kapi míhn aa kkoulku
aaJlťui"aiTaaiapudnik4plljvaaaa SS

jffcoM se dovili a mfiiete sl Je ohled
aan lelefoaeoa Tel A Ittt

Ačkoli vteobecný slav járky jestvodu pumpovat abych dělal ale
ie mi nepřidá Ano kdyby to poněkud ménl příznivý nežli bylo

minule oznámeno tu přece jenbyl nijaký vaječoík lomu by při

yhlldky jsou dosti tlibny v jarko- -

ODBOR PRO ZVÍŘECÍ
PRÚMVSL

Kintiisk Státní Hospod Kotlej
Manhattan Kan 15 irpna '03

B H DeHuyPhG DenverColo

dtl zajisté neboť vím jakým 00
je Stalo li te nikdy ie oikterý
Irčtn mil jen trochu vody tak ie

vém pásmu východně od Rocky
Mouolaint a nejméoi příznivé

ji mohl lopatou naházet do káry právy docbázf Z Iowy V částích
Uloženi peněz
v ližnlch pozemcích
Takové uložení MBÍS Haní inakala

Jest mi potěiením odporufitiuž dottal přídavek na káře mol obou Dtkot jest úrodt zsplevele
ot tle jinik jtrka učinila v obou
těchto ttátecb i v Mionetotl dobrý

pokrok a raonl zasetá jii vymetá

Dr C Rosewatcr
ČESKÝ LÉKAŘ

úřidovBi: n "Bee Bonainf"

ni ii 1

Uvol Jita není eovou zemi Ol bodni
a dopřával proatředky Jami pNnřeaA a
eejlep! Podoenl lest mírni a pHanive
Vsdor Umto a Jiným předaoatom Jlfnf
pozemky M prodérajf gs ceay dalko

SEVERO-NEMECZ- Y LLOYD
Pravidelná poitovef paroplavebof doprava

2 Baltimore do Brómen
pHkM po aorfoé TonSmibovfo polloTaíck paralelek od TAM doltSOk taa aBOaooaUl

Ovet jett tliboý téměř ve viecb
íttriktech a te sklizni te začalo

vál Balmoline pro vleeboy rány
spůsobeoé drátem polkrátaniny
bolavé plec a krky a všechny
lebif rány poněvadž jsem ho v

několika letech důkladně zkusil

posledof dvě léta zde ve státní

hospodářské kolleji kdež jsem měl

oa itarosti odděleni koDské

Vál upřímný
Lyman J Cofímao

Cfadal kodJafl OdSdoS I

(jdS:SdoSr
V pavUll oá IttoISdopoljiioím Missouri Tennessec v

Casael Bre-l-aa Bkela Keela Uaaever rrtakfírtBraaálenrCleasalUSeear
Sev Karolin!

to vlak nděiat nechtěl Sel jsem
tedy do jiného místa tti půl bodi
ny vzdáleného t práci jsem měl
hoed a k lomu zrovna na počátku
dostal jsem 67 centů od káry a

pracoval jsem pikol tuchu
Každého rána potkával jsem milé
ho ptot foremana a teo te mne

jednou ptal kde prý dilám Rek!

jsem mu ie tam a tam a ie mám
bezkon práci 67 ceotn od káry
To oa odvětil: "Vlak ty byt rád

tlidy příiel zpět ale já ti o! více!

Tel f áfavtevaě M4— TeL v brta 1Z17V středních esississippských a

obioskýcb údolích a v ttředoatlao- -

V"" Jica run akuuK-no-
a a pn ayBejtlck

eenách pHnáA)( elkf ilik a uloitufck
penéz O řadu oWtn(k& 1 1 až 10 víeu
a Jel obdrflte sdarme tykajících ae
vnod posemkft v Keatucky Západním
TeneeMce MíaalMlppl a Loulaieni letl
drb ea aneb bilte HlinoIkCenlral drdby
pro bledaJIH domovy a pro ty Jll cbtíjf
vbodnA uloiiti peníze dopUte si alte
psanému

W II BRILL
l Paraam ÍMrt P—m Art

Brdh-C- io S4IT Joaaa allee
tlátat poaortmat Boje aa traika ea
Meaw a nabnJKMTl

II kajata z uiltlmore do Břemen od $50 nahoru
Trte ptvalky lujl pooM )"dna tfldn ka}aU( )a4 oaaaaaa i—t )aka II kajut

Vffca jmaaocaad paralkjr Jaoa rfhradna BO"d tfu-fn- é kbkdorasd a aaioar ikKsid
pokoj kaj u laj aa paluba Elafctrtekd oariuaei ra raack prsatordek

Daltl itSt podávají (arSlal jádaxald:
A SCHUMACHER & CO 419 Hanover St Baltimore Md

H CLAUSENIUS & CO 95 Dearborn St Chicago 111

aneb Jejíck záMupd v eemL

tickýcb ttátecb vyhlídky na úrodu

jablk nejsou tlibny ale lepil
Předplaťte se na TokrokPokrok pouzeprávy dolly z krajů pojezernícb Předplácejte na

lioo ročnřz mittourtkýcb adolL pouze $1 ročně OaaAa Kap linaota ntml


